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Vuoden toisessa osavuosikatsauksessa raportoidaan stra te gis ten ja toi-
min nal lis ten tavoitteiden sekä investointihankkeiden toteumaa ja ete ne mis-
tä ajalta tammi-elokuu. Erityinen huomio tulee kohdistaa mahdollisiin poik-
kea miin suhteessa hyväksyttyyn talousarvioon. Sa mal la arvioidaan lop pu-
vuo den tapahtumia suhteessa talousarvioon ja an ne taan ti lin pää tös en nus-
te.

Kaupunginhallitus on käsitellyt osavuosikatsauksen ko kouk ses saan
28.9.2020. Yhdyskuntatoimen alainen osuus toimitetaan tiedoksi va lio kun-
nan kokoukseen 6.10.2020. Asian lopullinen valtuustokäsittely on
16.11.2020.

Käyttötalous, tuotot

Vuoden 2020 talousarvion mukainen tulotavoite on 17,1 milj. euroa. Tu lo ta-
voit tees ta on vuoden toisen osavuosikatsauksen mukaisessa tilanteessa
to teu tu nut 9,6 milj.euroa, joka vastaa 56%:a kokonaisennusteesta ja nou-
dat taa vastaavan ajan koh dan mukaista tavanomaista toteumaa. Myynti-  ja
vuok ra tuot to jen ennustetaan to teu tu van talousarvion mu kai ses ti, sillä osa
tu lois ta pai not tuu lop pu vuo teen.

Maankäyttösopimuskorvaukset ja maaomaisuuden luovutukset

Vuoden talousarvion 2020 mukainen tulotavoite on 3,64 miljoonaa euroa.
Ta voit tee seen sisältyy Gallträskin etelä -kaa va-alu eel la sijaitsevien tont tien
myyn ti voi tot sekä maan käyt tö so pi mus kor vauk set liittyen Pa lo kun nan tie 9 ja
Helsingintie 10 asemakaavan muu tok siin. Tulotavoitteesta on toi sen vuo si-
nel jän nek sen aikana toteutunut 0,89 mil joo naa euroa; tonttien myyn nit
osoitteissa Kavallintie 12 ja 16 C, se kä talousarvion ul ko puo li nen ton tin-
osan myynti. Kaik ki luovutettavana ol leet Gallt räs kin alueen ra ken ta mat to-
mat tontit on nyt luovutettu.

Käyttötalouteen kirjattava kiinteän omaisuuden luovutusvoitto (muut toi min-
ta tuo tot) toteutuu ta lous ar vio ta suurempana to teu tu nei den kaup pa hin to jen
ollessa arvioituja kor keam mat. Vuo del le 2020 ajoitetut maan käyt tö so pi-
mus kor vauk set (maksutuotot) eivät to teu du, koska kaa voi tus pro ses sit ei vät
ole edenneet suunnitellusti. Em. poik ke mat on päivitetty koko vuoden tu lo-
en nus tee seen.

Käyttötalous, menot



Vuoden 2019 talousarvion mukainen menoarvio on 11,8 milj. euroa. Tästä
on toteutunut 6,9 milj. euroa, joka vastaa 58,8 %:a vuoden ko ko nais bud je-
tis ta. Me no jen toteuma noudattaa tavanomaista vuoden toisen osa vuo si-
kat sauk sen ajankohdan mukaista toteumaa. Merkittäviä poikkeamia ti lin-
pää tök seen nähden ei täs sä vai hees sa vuotta ole, vähäisenä poik kea ma na
voidaan ennustaa, että si säi set erät eivät kaikilta osin tule toteutumaan en-
nus teen mukaisena.

Käyttötalouden tunnusluvut ja suoritteet, elokuun aikaiset to teu mat sekä ti-
lin pää tös en nus teet ilmenevät Extranetin oheismateriaalista

Kaupunkistrategia 2018-2022

Raportti yhdyskuntatoimen strategisten tavoitteiden toteumista jaetaan va-
lio kun nan jäsenille luottamusmiesten Extranettiin.

Henkilöstö

Toimialalla vallinnut resurssivaje on hieman helpottunut uusien rek ry toin-
tien myötä, mutta vajausta on edelleen sekä tilakeskuksessa että kun ta tek-
nii kas sa. Kuntatekniikan tulosalueella on huhtikuussa aloittanut uusi kun ta-
tek niik ka in si nöö ri sekä kesäkuussa kuntatekniikan projekti-insinöörin vi ran-
si jai nen. Tilakeskuksessa aloitti heinäkuussa uusi projektivalvoja ja ra ken-
nus val von taan saatiin palkattua uusi 2. rakennustarkastaja tou ko kuus sa.
Lisäksi  on palkattu kausityöntekijöitä korvaamaan työ voi ma va jet ta.

Investoinnit

Yhdyskuntatoimen toteutusvastuulla vuonna 2020 olevien investointien
mää rä ra ha va raus on yhteensä 8,3 milj. euroa, josta on elokuun loppuun
men nes sä toteutunut 1,8 milj.euroa. Investointien tarkemmat pe rus te lut
sekä tilinpäätösennuste ilmenvät Extranetin oheismateriaalista.

YTJ:
Valiokunta merkitsee vuoden 2020 toisen osavuosikatsauksen sekä lop pu-
vuo den ennusteen tiedoksi.

Päätös:
 Päätösehdotus hyväksyttiin.


